‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002173 2023NE0000441 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 09/05/2023 181.775,12
12/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002271 2023NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 232.128,01
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002271 2023NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 58.290,84
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002271 2023NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 323.668,99
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002271 2023NE0000472 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 6.965,27
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002427 2023NE0000452 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/05/2023 180.586,22
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002430 2023NE0000470 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 57.118,36
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002430 2023NE0000470 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 6.965,27
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002515 2023NE0000482 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 5.580,24
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002516 2023NE0000482 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 19/05/2023  1.185.522,87
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002426 2023NE0000452 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 2.779,92
NAAGENCIA
23/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002430 2023NE0000470 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 226.352,07
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002430 2023NE0000470 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 304.975,03
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.772.708,21
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002170 2023NE0000440 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 6.473,27
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002170 2023NE0000440 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 1.500,00
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002170 2023NE0000440 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 5.951,36
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002171 2023NE0000440 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 14.275,84
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002428 2023NE0000453 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 1.500,00
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002428 2023NE0000453 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 5.951,36
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002429 2023NE0000453 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/05/2023 14.275,84
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002517 2023NE0000483 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 19/05/2023 15.784,55
23/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002428 2023NE0000453 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 19/05/2023 6.473,27
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
)4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 72.185,49
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002025 2023NE0000413 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 5.778,68
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002026 2023NE0000413 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 70.301,08
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002027 2023NE0000414 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 2.160,09
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002025 2023NE0000413 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 6.914,60
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002868 2023NE0000526 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 6.738,20
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002868 2023NE0000526 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 5.778,68
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002873 2023NE0000526 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 50.803,53
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002874 2023NE0000527 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 2.173,49
. Total por Fornecedor: 150.648,35
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0001988 2023NE0000383 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 03/05/2023 1.000,00
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0001988 2023NE0000383 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 2.027,31
NAAGENCIA
05/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0001989 2023NE0000383 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 32.809,52
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0001988 2023NE0000383 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 03/05/2023 10.093,54
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0002854 2023NE0000510 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 10.005,13
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0002854 2023NE0000510 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 02/06/2023 1.000,00
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0002854 2023NE0000510 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 02/06/2023 2.027,31
NAAGENCIA
31/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0002856 2023NE0000510 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 02/06/2023 32.897,94
Total por Fornecedor: 91.860,75
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002124 2023NE0000420 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 7.203,26
NAAGENCIA
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002126 2023NE0000420 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 86.092,62
03/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002210 2023NE0000421 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 11/05/2023 3.120,24
11/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002124 2023NE0000420 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 11/05/2023 8.237,97
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002424 2023NE0000461 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 19/05/2023 1.805,44
Total por Fornecedor: 106.459,53
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
16/05/2023 OB urezadespesa: 33 237-03739-168939 Normal 2023NL0002484 2023NE0000144 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 19/05/2023 6.130,56
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.130,56
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
12/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002275 2023NE0000473 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 534.288,36
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002275 2023NE0000473 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 3.379,05
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002275 2023NE0000473 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 170.325,95
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002431 2023NE0000471 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 3.379,05
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002431 2023NE0000471 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 159.509,66
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002522 2023NE0000479 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739- 23/05/2023 1.364,03
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002523 2023NE0000479 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 23/05/2023  2.724.962,13
23/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0002431 2023NE0000471 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 519.040,57
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 4.116.248,80
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002197 2023NE0000450 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 6.684,44
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002198 2023NE0000450 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 20.783,94
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002433 2023NE0000456 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 6.684,44
NAAGENCIA
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002434 2023NE0000456 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 16/05/2023 20.783,94
20/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0002524 2023NE0000484 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 23/05/2023 16.305,93
Total por Fornecedor: 71.242,69
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREYV - PF0000196
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002031 2023NE0000416 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 08/05/2023 1.364,46
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0002032 2023NE0000416 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/05/2023 6.758,51
Total por Fornecedor: 8.122,97
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002136 2023NE0000425 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 42.690,59
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002136 2023NE0000425 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 09/05/2023 11.357,99
NAAGENCIA
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002137 2023NE0000425 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 09/05/2023 243.272,24
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Co N Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

Q\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1800262
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
W Periodo: de 01/05/2023 até 31/05/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
~ Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002138 2023NE0000426 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 09/05/2023 15.676,59
12/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002226 2023NE0000464 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 12/05/2023 481,78
NAAGENCIA
17/05/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002227 2023NE0000464 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/05/2023 1.463,21
Total por Fornecedor: 314.942,40
Total por UG: 7,710,549.75
Total Geral: 7.710.549,75
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